...Petra.  Facta  est  hec  scriplio  feria  VH\  regitante  Lodoyco,  rege.  Rainiundii.s  scripsit. 
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scilicet  vineam  cl  campum,  palearium  et  aream,  et  to- 

tum  hoc  quocl  habebam  in  Argennovas.  Omnes  vcro  do- 
nationes  istas  facio  voluntate  et  consensu  Arnaldi  de 

Ponte  et  Rainuindi.  fratris  mei,  et  Bernard!  Guiraldi  et 

Guiraldi  Ademari.  —  Testes  sunt  :  Arnaldus  de  Ponte,  Pe- 

trus  Raimundi  de  Ponte,  Guitbertus  de  Castronovo,  Pe- 
trus  de  Ludenzo  et    Rotbertus  de  Cornucio. 

,  166. 
1141.   _  Autre  donation   à  Carantivallibus  par  Raymond 

de  Graissessac. 

De  dono  Raimundi  de  Graisensac.  —  Anno  Dominice  incar- 

nationis  M»  C"  XL°  1°,  ego  Raimundus  de  Graisensac,  bona 

fide  omnique  fraude  remota,  pro  amore  Dei  et  remissione 

peccatorum  meorum  et  refrigerio  animarum  parentum 

meorum,  dono  Deo  et  monasterio  Sancte  Marie  Silvaniensi 

et  tibi  Desiderio,  abbati,  et  fratribus  omnibus  ejusdem 

loci  presentibus  et  futuris  totum  quod  habeo  et  habere 

debeo  in  *  Carantivallibus,  nichil  ibi  retinens,  et  quicquid 

a  me  vel  per  me  aliqua  persona  in  eodem  territorio  ha- 
bet,  ut  ab  hodierno  [die]  et  deinceps  habeatis  et  possideatis 

jure  perpétue  tam  présentes  quam  subsequaces.  Ut  vero 

hoc  donum  stabile  lirmumque  omni  tempore  permaneat 

nec  a  quoquam  possit  violari,  accepi  a  vobis  XII  solidos 

Melgorienses.  —  Hujus  donationis  sunt  testes  :  Raimundus 

Giberti  de  Brusca,    Rigaldus  Vidiani  et  Guilelmus  de  Avi- 
daz. 

167. 

Donation  de  la  dîme  de  Carantivallis  par  le  prêtre  Déodat. 

De  DECIMA  Carantivallis.  — Decimam  Carantivallis  ven- 

didit  presbiter,  nomine  Deodatus,  consilio  et  voluntate 

parrochianorum  suorum,  Berengerii  videlicet  et  Pétri  Celati 
et  Deodati  Bosccau  et  Pétri  Pauci  et  Dodonis  et  aliorum 

quorumdam,  et  decimam  campi  ville,  que  vocatur  Tenez, 

fratribus  presentibus  et  futuris  habitantibus  in  monasterio 
Sancte  Marie,  constructo  in  manso  Terundi  ;  et  habuit 

inde  II°«  libros  precio  XCginta  V  solidorum  comparatos  mo- 
*  Fol.  91  r". 
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nete  Melgoriensis  et  veterum  numorum,  et  pro  décima 

campi  nolam  quandam  habuit.  Isle  autem  supradictus 

presbiter  pepigit  fratribus  Sancte  Marie  quod  si  quis  vel- 

let  eis  inde  movere  calumniain,  ipse  se  pationum  et  de- 
fensorem  opp[o]neret,  sic  et  parrocbiani  concesserunt  et 

annuerunt.  Pepigit  etiam  ut  successores  ejus  sacerdotcs  hoc 

donum  teneant  et  défendant.  —  Testes  sunt  isli  :  Rolber- 

tiis  de  Cornuz,  Bernardus  Guilelmi  de  Ponte  et  Richardus, 

filius  ejus,  Guilelmus   Ademaii,   Petrus  Pelliparius. 

168. 

1150.  —  Donation  d'appendarie  faite  par  Richard  de  Lon- 
gayrou,  Jean,  son  frère,  Déodat,  fds  de  Jean,  et  [Garsinde, 
femme  de  Richard. 

*  De  dono  Richardi  de  Longoiro.  —  Anno   Dominicç  in- 
carnationis  M°C"Lo,  ego  Richardus  de  Longoiro  et  ego  Johan- 
nes,  frater  ejus,  et  ego    Deodatus,    ejusdeni  Johannis  filius, 

et  ego  Garsens,    uxor   predicti    Richardi,     nos  omnes   insi- 

mul,  bona  voluntate  ac  pari   consensu,   cum   consilio  infan- 

tuni  nostrorum,  videlicet    Bernardi,    Pétri,    Richardis,    Al- 

deardis,  Guillermç,  Adalais,  pro  aniore  Dei  et  reniissione  ani- 
maruin  nostrarum,  sine  fraude  etomni  retentione,donanius  et 

laudamus  Deo  et   monasterio   Salvaniensi    in   honore   beatç 

Mariç  constructo  et  tibi  Guiraido,   abbati,   et  omnibus  ejus- 
dem  loci    fratribus    tam    presentibus  quam   futuris,   totum 

quod  habemus  et  habere   debemus  in  appendaria    de  Gal- 
lach,    quam   tenebamus    de  Bernardo   Raimundi  de  Sancto 

Caprasio    et    matre   ejus,  Berengeria,    ut    ab    hodierno  die 

et  deinceps  jure  perpetuo    habeatis  et  possideatis  vos  qui 

présentes    estis    et    subsequaces     vestri.    Et    ut     hoc    do- 

num firmum   et  stabile  sit   in  perpetuum,  accepimus  a  vo- 

bis  prenominatis  fratribus  XXIIII  solidos   Mergoriensis  mo- 

netç.  —   Hujus  rei   testes   sunt   :    Fulcrannus   de   Longoiro, 
Rnimundus  de   Boirelenca,  Deodatus  Pontii  de  Monlalegre, 

Ugo  de  Montalegre,  Petrus  de  Brico,  Petrus  de  Petraficha, 

Petrus  d'Auziz. 

*  Fol.  91  V. 
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169. 

1153.  —  Cession  du  droit  de  serventaigue  dans  la  paroisse 

de  Gissac  par  Dérenger  de  Gissac,  sa  femme,  leurs  enfants 

et  antres  personnes. 

De  dono  Beuengerii  de  Genciaco.  —  '  Anno  Dominicç 

incarnationis  M"C"LIII",  ego  Berengerius  de  Genciaco  et 

uxor  mea,  Maria,  et  infantes  nostri,  Petrus  et  Sibilia, 

Oliva  et  Richardis,  et  ego  Ugo  de  Podio  Croderio  et  uxor